UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2625/SCT- TT
V/v tự kiểm tra và gửi văn bản

QPPL thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Công Thương

Quảng Ngãi,  ngày 10 tháng  12 năm 2021

Kính gửi: Vụ Pháp chế - Bộ Công Thương

 Thực hiện Công văn số 6333/UBND-KTN ngày 23/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tự kiểm tra và gửi văn bản quy phạm pháp luật

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương, Sở Công Thương Quảng

Ngãi tiến hành tự rà soát các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Công Thương do HĐND, UBND tỉnh Quảng Ngãi ban

hành. Kết quả rà soát cụ thể như sau:

 Từ ngày 01/10/2021 đến ngày 30/11/2021 HĐND, UBND tỉnh Quảng Ngãi

đã ban hành 04 văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Công Thương (cụ thể có danh mục văn bản kèm theo).

 04 văn bản quy phạm pháp luật trên hiện đang còn hiệu lực pháp luật; căn

cứ ban hành đúng quy định; đúng thẩm quyền, trình tự, thể thức văn bản; nội dung

văn bản không trái quy định pháp luật hiện hành.

 Sở Công Thương kính báo cáo Bộ Công Thương./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

		2021-12-10T15:40:42+0700